スポーツ協会
	担当
	係
	事務局長
	専務理事
	副　会　長
	会　長

助　　成　　金　　交　　付　　申　　請　　書
（競技部・競技部以外の加盟団体）
令和　　年　　月　　日

　ＮＰＯ法人　塩 尻 市 ス ポ ー ツ 協 会 長 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　加盟№

　申請者　 団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　次のとおり令和８年度スポーツ協会事業のスポーツ振興事業助成金を交付されるよう関係書類を添えて申請いたします。

1  助成事業の目的

　競技部主催大会等運営事業の実施

２　助成事業等の内容
　　及びその効果

	　競技大会等の開催により、競技力の向上と競技人口の
　増大を図り、市民の生涯スポーツの普及を図る。

３　助成金の交付を
　　必要とする理由

	　事業費負担の軽減

４　助成事業等の
　　実　施　期　間

　　　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日

５　交付を受けようと
　　する助成金等の額

　　　　　　　　　　　　　　円

６　添　付　書　類

　（１）事業計画　　　　（2）収支予算